
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00038/2019 
 

Às 16:02 horas do dia 14 de junho de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 127/2019,
Pregão nº 00038/2019. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Softwarepara Servidor
Descrição Complementar: *conforme edital e anexos
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 57.052,4600 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: AX4B SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 39.679,0000 , com valor
negociado a R$ 39.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/06/2019
15:35:37 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AX4B SISTEMAS DE
INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 22.233.581/0001-44, Melhor lance: R$

39.679,0000, Valor Negociado: R$ 39.000,0000

Homologado 14/06/2019
16:02:51

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

 
Item: 2
Descrição: Serviço Automação - Controle Acesso
Descrição Complementar: *conforme edital e anexos
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 30.771,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FOX ELETRONICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 20.267,0000 , com valor negociado a R$
19.500,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/06/2019
15:35:37 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FOX ELETRONICA EIRELI,
CNPJ/CPF: 19.721.072/0001-56, Melhor lance: R$ 20.267,0000, Valor

Negociado: R$ 19.500,0000

Homologado 14/06/2019
16:02:52

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

 
 

Fim do documento


